
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych Gminy Miasto Szczecin nie może przekroczyć 19.000 zł 
brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych brutto). 

§ 2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych Gminy Miasto Szczecin nie może przekroczyć 16.000 zł 
brutto (słownie: szesnaście tysięcy złotych brutto). 

§ 3. Limity określone w § 1 i 2 nie dotyczą pracowników (będących kierownikami i zastępcami 
kierowników jednostek), o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530). 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 619/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01 stycznia 2024 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26496D79-E71B-45D2-9798-2EA81A3FC9BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


